

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผลผลิตการพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11700
 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอน น้ำเป - ห้วยก้านเหลือง ระหว่าง กม.89+300 -
 กม.91+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 จ้างก่อสร้างผลผลิตการพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11700
 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอน น้ำเป - ห้วยก้านเหลือง ระหว่าง กม.89+300 -
 กม.91+800 ป

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ส.ค. ๒๕๖๘ เป็นเงิน 9,899,283.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวลิต ขาสงวน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.หนองคาย (ว) รก. ขป.ขท.หนองคาย

7.2 บุญรักษา สุพรรณกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ประภาส ประทุมโต กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.4 สุรศักดิ์ ภู่อำ กรรมการกำหนดราคากลาง ขผ.ขท.หนองคาย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11700 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอน น้ำเป - ห้วยก้านเหลือง ระหว่าง กม.89+300 - กม.91+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	315.000	27.06	8,523.90	1.3797	37.33	11,760.42
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	5,580.000	4.10	22,878.00	1.3797	5.65	31,564.77
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	5,600.000	49.54	277,424.00	1.3797	68.35	382,761.89
4	4. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	200.000	54.59	10,918.00	1.3797	75.31	15,063.56
5	5. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	410.000	210.71	86,391.10	1.3797	290.71	119,193.80
6	6. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	260.000	170.45	44,317.00	1.3797	235.16	61,144.16
7	7. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	620.000	277.30	171,926.00	1.3797	382.59	237,206.30
8	8. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	630.000	324.90	204,687.00	1.3797	448.26	282,406.65
9	9. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	630.000	1,405.37	885,383.10	1.3797	1,938.98	1,221,563.06
10	10. PRIME COAT	ตร.ม.	2,840.000	37.95	107,778.00	1.3797	52.35	148,701.30
11	11. TACK COAT	ตร.ม.	2,840.000	15.03	42,685.20	1.3797	20.73	58,892.77

ชวลิต ช่างสวน

28 สิงหาคม 2569 15:13:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผลผลิตการพัฒนากทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11700 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอน น้าเป - ห้วยก้านเหลือง ระหว่าง กม.89+300 - กม.91+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 0.04 M. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	2,840.000	282.92	803,492.80	1.3797	390.34	1,108,579.01
13	13. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 0.04 M. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	2,840.000	278.92	792,132.80	1.3797	384.82	1,092,905.62
14	14. CONCRETE BARRIER CURB	เมตร	4,900.000	317.10	1,553,790.00	1.3797	437.50	2,143,764.06
15	15. CONCRETE SLAB 0.05 M.THICK WITH 0.05 M. SAND CUSHION	ตร.ม.	2,580.000	203.10	523,998.00	1.3797	280.21	722,960.04
16	16. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT - OFF ROADWAY LIGHTING	EACH	8.000	49,595.19	396,761.52	1.3797	68,426.48	547,411.86

ขวลิติต ชาสงวน

28 สิงหาคม 2569 15:13:12

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเพื่อผลิตการพัฒนากทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11700 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอน น้ำเป - ห้วยก้านเหลือง ระหว่าง กม.89+300 - กม.91+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	17. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT , SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	EACH	12.000	20,505.20	246,062.40	1.3797	28,291.02	339,492.29
18	18. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	330.000	289.10	95,403.00	1.3797	398.87	131,627.51
19	19. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	270.000	289.10	78,057.00	1.3797	398.87	107,695.24
20	20. เป้าสะท้อนแสงหนาเดียวรูปตัว L ขนาด 0.15x0.15 ม.	EACH	500.000	154.87	77,435.00	1.3797	213.67	106,837.06
21	21. CURB MARKINGS	ตร.ม.	300.000	69.80	20,940.00	1.3797	96.30	28,890.91
22	22. ROAD MARKING PAVEMENT FOR SCHOOL ZONE	L.S	1.000	520,625.66	520,625.66	1.3797	718,307.22	718,307.22

ชวลิต ขาสวน

28 สิงหาคม 2569 15:13:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผลผลิตการพัฒนากองทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11700 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอน น้ำเป - ห้วยก้านเหลือง ระหว่าง กม.89+300 - กม.91+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	23. งานบริหารการจราจรในระหว่างทำการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในทางก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณกลางทางหลวง สำหรับรับทางหลวงหลายช่องจราจร	SET	1.000	22,145.10	22,145.10	1.3797	30,553.59	30,553.59
3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ								250,000.00
รวมราคากลาง								9,899,283.09

ชวลิต ชาสงวน

28 สิงหาคม 2569 15:13:12

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผลิตผลการพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11700 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 212 ตอน น่าน - ห้วยกามเหล็ก ระหว่าง กม.89+300 - กม.91+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ขวลิศ ขวสงวน)

(บุญรักษา สุพรรณกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประภาส ประทุมโต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ ภูขำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายมะณูญ ชูตรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบท

๒๘ ส.ค. ๒๕๖๙

ขวลิศ ขวสงวน

28 สิงหาคม 2569